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Block Passion – test eleganckiego  

 

 
Internetowy magazyn  
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Sprawozdanie z badań 12/2022 

 
Uniwersalny system muzyczny z Bluetooth, CD i DAB+  
Block Passion 

 
 
 
 
 

 
inteligentnego radia 

 

 Jeśli szukasz wielofunkcyjnego 
systemu muzycznego, który odtwarza 
zarówno klasyczne, jak i nowoczesne 
media, Passion jest obiecującą i szczególnie 
elegancką propozycją. AV-Magazin  
przetestował nowe inteligentne radio firmy 
Block. 

 
Block to niemiecka firma rodzinna 
zajmująca się rozwojem wysokiej jakości 
sprzętu audio. W siedzibie firmy w Hude 
koło Oldenburga ponad dwudziestu 
pracowników jest pod kierownictwem Anji  
i Michaela Blocka. 

W portfolio znajdują się urządzenia 
wielofunkcyjne, takie jak testowane 
obecnie inteligentne radio Passion, a także 
wzmacniacze, głośniki, systemy 
kompaktowe, a nawet gramofony. Jakość 
odgrywa ważną rolę we wszystkich 
produktach. Block podkreśla to pięcioletnim 
okresem gwarancji. Wystarczy, że 
zarejestrujesz produkt Block Passion na 
stronie internetowej firmy i będziesz mógł 
cieszyć się 60-miesięczną gwarancją.  
W poniższym raporcie dowiesz się, co 
dokładnie wyróżnia radio Block Passion i jakie 
funkcje zapewniajće komfort wyróżniają go  
w praktyce. 

Kluczowe cechy: Block Passion 
DAB+ / FM / radio internetowe 
Bluetooth 

Odtwarzacz CD 

Gniazdo USB 
Dostępna aplikacja Undok 

Funkcja ładowania indukcyjnego 
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Sprzęt 

 

 
 

 
Analogowe wejście RCA lub optyczne wejście 
cyfrowe, które jest dostępne jako gniazdo 
Toslink, może być wykorzystane do 
podłączenia telewizora. Bezgraniczną 
przyjemność słuchania muzyki oferuje 
rozbudowana sekcja radiowa. Inteligentne 
radio Block oprócz analogowego odbiornika 
FM i cyfrowego DAB+, posiada również radio 
internetowe. Jeśli system Passion zostanie 
podłączony do sieci domowej i tym samym 
do Internetu, uzyskasz dostęp do tysięcy 
internetowych stacji radiowych z całego 
świata. Niezależnie od tego, czy jest to muzyka 
folklorystyczna z Peru, podcasty biznesowe  
z USA czy chilloutowe dźwięki z Filipin, nie 
ma nic, czego by nie było. 

 
 
 
 
 

Inteligentne radio Passion firmy Block jest dostępne w czterech kolorach: orzechowym, 
antracytowym, czarnym i białym (Zdjęcie: Block) 

 
 

Bezprzewodowy stream muzyki 
Jeśli chcesz bezprzewodowo przesyłać 
muzykę, dźwięk z gry lub wideo ze smartfona, 
tabletu lub komputera do Passion, ucieszy Cię 
funkcja Bluetooth. Jeśli nadajnik i radio 
zostaną połączone, dźwięk ze wszystkich 
programów lub aplikacji może być 

Jedno urządzenie, wiele 
możliwości 
Pod względem różnorodności muzycznej 
Pasion ma wiele do zaoferowania. 
Zintegrowany napęd odczytuje klasyczne 
płyty audio CD, a także samodzielnie 
nagrane płyty CD-R i MP3. Pamięci USB i 
dyski twarde można podłączyć do tylnego 
portu USB. Na przykład, możesz cieszyć się 
całą sekcją muzyczną w dowolnym 
momencie, niezależnie od komputera lub 
serwera NAS za pośrednictwem Passion. Pliki 
MP3, WMA i FLAC o wysokiej rozdzielczości 
można następnie wybierać za pomocą 
wyświetlacza urządzenia i pilota.  
W zależności od źródła dźwięku na kolorowym 
ekranie wyświetlana jest okładka albumu, 
informacje o tytule lub logo stacji.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Z tyłu znajduje się analogowe i cyfrowe wejście audio. Można tu również podłączyć pamięci USB 
i dyski twarde USB (Zdjęcie: Block) 

 
Inteligentne radio można obsługiwać intuicyjnie za pomocą przycisków bezpośredniego 
wyboru i wyświetlacza z przodu (Zdjęcie: Block) 

Przesyłany bezprzewodowo do Passion. 
Niezależnie od tego, czy chodzi o filmy  
z YouTube, dźwięk z gier, czy dostawców 
usług strumieniowych, takich jak Apple  
i Amazon Music, wybór jest nieograniczony. 
Użytkowników Spotify ucieszy również 
praktyczna funkcja Connect. Dzięki temu 
system Passion może odbierać muzykę przez 
Wi-Fi bezpośrednio z aplikacji Spotify. 
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Jasność kolorowego wyświetlacza można regulować w trzech poziomach za pomocą przycisku DIM (Zdjęcie: Block) 

 

Intuicyjna obsługa 
Wybór źródła, a także sterowanie systemem, 
komfortem i dźwiękiem odbywa się za 
pomocą wyświetlacza. Dzięki logicznej 
strukturze menu w języku niemieckim 
obsługa Passion jest szybka i łatwa. To samo 
tyczy się kreatora instalacji, który łączy 
radio Passion z siecią  

domową, Internetem, a co za tym idzie 
internetowymi stacjami radiowymi. Można 
go obsługiwać za pomocą przycisków 
urządzenia z przodu, dołączonego pilota lub 
aplikacji Undok. Liczne źródła dźwięku  
i ustawienia można wygodnie 
konfigurować i zarządzać nimi za pomocą 
ekranu smartfona.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pilot dobrze leży w dłoni i umożliwia 
dokładną obsługę (Zdjęcie: AV-Magazin) 

Dzięki aplikacji Undok system Passion można obsługiwać wyjątkowo wygodnie za pomocą 
smartfona. (Zdjęcie: AV-Magazin) 
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Głośnik niskotonowy wbudowany w płytę podstawy zapewnia przyzwoity podkład basowy 
(Zdjęcie: Block) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jeśli chodzi o bezprzewodowe przesyłanie 
muzyki przez Bluetooth, inteligentne radio 
Block przekonuje doskonałym dźwiękiem 

Nie można pominąć praktycznej funkcji 
bezprzewodowego ładowania akumulatora.  
Jeśli umieścisz kompatybilny smartfon na 
piktogramie błyskawicy na górnej obudowie 
radia Passion, bateria telefonu zacznie 
ładować się automatycznie – bez 
konieczności używania kabli ani wtyczek.  
W praktycznym teście z iPhone'em 12 
zadziałało to absolutnie bezbłędnie. 

 
Technologia i dźwięk 
Najlepszą możliwą jakość dźwięku w Passion 
zapewnia system 2.1 składający się  
z dwóch 70-milimetrowych przetworników 
pełnozakresowych i głośnika niskotonowego. 
Podczas gdy dwa skierowane do przodu 
przetworniki odtwarzają średnie i wysokie 
częstotliwości, głośnik niskotonowy 
zainstalowany w płycie podstawy jest 
odpowiedzialny za odtwarzanie basów. 
Znajduje to odzwierciedlenie w teście 
słuchu z przyjemnie szerokim zakresem 
dźwięku 

dźwięku. Dzięki temu Passion zawsze brzmi 
czysto, dynamicznie i wyraźnie, genialnie  
i bogato w szczegóły. Ponadto liczne tryby 
dźwięku gwarantują optymalne dopasowanie 
brzmienia do indywidualnych preferencji 
słuchowych. Niezależnie od tego, czy 
korzystasz z odtwarzacza CD, Bluetooth czy 
radia cyfrowego, system Passion zachwyca 
niezmiennie solidną jakością dźwięku, 
która sprawdza się zarówno w przypadku 
słuchania muzyki, słuchowisk radiowych, 
jak i podcastów. Dzięki solidnej antenie 
teleskopowej Passion imponuje również dużą 
siłą odbioru, która jest zauważalna zarówno 
w analogowym radiu FM, jak i cyfrowym radiu 
DAB. 

 

Dźwięk 
subwoofer typu Downfire, 
wiele trybów dźwięku, 
konfigurowalny korektor 



Recenzja Block Passion 

Recenzja av-magazin.de · 12/2022 5 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 

Cechy produktu 
System muzyczny typu "All-in-one", radio 
cyfrowe DAB+, radio FM, radio internetowe, 
przesyłanie strumieniowe Bluetooth, 
odtwarzacz CD, port USB, aplikacja Undok, 
funkcja ładowania baterii przez indujcję, 
kolorowy wyświetlacz. 

 
Podsumowując 
Dzięki systemowi muzycznemu Passion "All-
in-one", firma Block oferuje doskonale 
wyposażone inteligentne radio, które 
inspiruje doskonałą jakością dźwięku, 
atrakcyjnym wzornictwem i ogromną 
różnorodnością źródeł. Dzięki 
bezprzewodowemu ładowaniu baterii  
i bezprzewodowemu odbiorowi muzyki, 
Block Passion jest również idealnym 
partnerem dla kochających muzykę 
użytkowników smartfonów.  

 
Autor: Philipp Schäfer 

Zdjęcia: Producent / AV-Magazin 

Klasa 
najwyższa 

Cena/wydajność 
Bardzo dobrze 

Ocena: 
Bardzo dobry 

Highlight 
Block Passion 

Audioblock GmbH, Hude 
Telefon: 04484 92009010 | Internet: www.audioblock.de 

Kategoria: Inteligentne radio „All-in-one“ 
Waga oceny: Dźwięk 50 %, funkcje 20 %, kontrola 20 %, 

Jakość wykonania 10 % 

0 
% 

100 
% Dźwięk bardzo dobry 

Funkcje wybitny 

Obsługa bardzo dobry 

Jakość wykonania bardzo dobry 

Cena (bardzo dobra) 

Dane techniczne* 
Producent Audioblock 
Model Block Passion 
Typ System audio „All-in-one“ / inteligentne radio 
Warianty Czarny - wysoki połysk, antracyt, biały, orzech 
Funkcje Odtwarzacz CD, radio DAB+/FM/internetowe, strumieniowe 

przesyłanie Bluetooth 
Zawartość zestawu Inteligentne radio Passion, kabel mini jack, antena 

teleskopowa/Bluetooth, zasilacz wtykowy, pilot IR, 
instrukcja 

Strumieniowe przesyłanie 
muzyki 

Bluetooth, Wi-Fi (Spotify Connect) 

Formaty plików AAC, AAC+, MP3, WAV, WMA, FLAC 
Głośnik System stereo 2.1, 2x pełnozakresowy, 1x głośnik niskotonowy 
Połączenia audio Wejścia audio (RCA/mini-jack/Toslink), port USB, wyjście 

słuchawkowe (mini-jack) 
Funkcje specjalne Funkcja bezprzewodowego ładowania telefonu 

(indukcyjnie), wyłącznik czasowy, budzik, kolorowy 
wyświetlacz 

Wymiary 43.0 x 15.5 x 31.0 cm (szer. x wys. x gł.) 
Waga 5,5 kg 
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http://www.audioblock.de/

